ve toplam süreleri üç yılı geçmeyecek sözleşmelerle ilk alım yapılan gerçek veya tüzel kişiden

alınması. 

ç) İdareler acil durumlarda ve gerekli görülen hallerde ihale usullerinin dışında

harcama yetkilisinin onayı ile Katma Değer Vergisi hariç tutarı 660.346.-TL

(altıyüzaltmışbinüçyüzkırkaltı Türk Lirası) (bu bedel dahil) tutarına kadar olan mal ve hizmet

alımları ile uygulama işleri. 

(2) Bu maddeye göre yapılacak alımlarda, ihale komisyonu kurma ve 8 inci maddede

sayılan yeterlik kurallarını arama ve sözleşme düzenleme zorunluluğu bulunmaksızın, ihale